Повестка дня
заседания Межведомственного совета
при Главе администрации района
по противодействию коррупции

г. Нижневартовск                                                26.06.2014
ул. Ленина, 6                                                         15.00 час.

	Открытие заседания Межведомственного совета при Главе администрации района по противодействию коррупции

	Борис Александрович Саломатин, Глава администрации района, председатель Межведомственного совета

	1.
	О проведении мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов района в первом полугодии 2014 года

	Докладывает:
	Руслан Анатольевич Ушаков, начальник управления правового обеспечения и организации местного самоуправления администрации района

	2.
	О результатах осуществления контроля соответствия качества фактически оказываемых муниципальных услуг утвержденным стандартам

	Докладывает:
	Елена Ивановна Шатских, исполняющий обязанности председателя комитета экономики администрации район

	3.
	О реализации мер противодействия коррупции в сфере муниципальной службы

	Докладывает:
	Таскиря Рафильевна Куко, исполняющий обязанности начальника отдела муниципальной службы и кадров администрации района

	4.
	О состоянии работы по выявлению и пресечению преступлений и правонарушений коррупционной направленности

	Докладывает:
	Валерий Иванович Кишкилев, временно исполняющий обязанности начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нижневартовскому району – начальник полиции

	5.
	О реализации мер противодействия коррупции в сельских поселениях Зайцева Речка и Вата

	Докладывают:
	Светлана Викторовна Субботина, глава сельского поселения Зайцева Речка;
Мария Васильевна Функ, глава сельского поселения Вата

	6.
	Разное

Повестка дня
заседания Межведомственного совета
при Главе администрации района
по противодействию коррупции

г. Нижневартовск                                                                                                26.06.2014
ул. Ленина, 6                                                                                                         15.00 час.

	Открытие заседания Межведомственного совета при Главе администрации района по противодействию коррупции

	Борис Александрович Саломатин, Глава администрации района, председатель Межведомственного совета

	1.
	О проведении мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов района в первом полугодии 2014 года

	Докладывает:
	Руслан Анатольевич Ушаков, начальник управления правового обеспечения и организации местного самоуправления администрации района

	2.
	О результатах осуществления контроля соответствия качества фактически оказываемых муниципальных услуг утвержденным стандартам

	Докладывает:
	Елена Ивановна Шатских, исполняющий обязанности председателя комитета экономики администрации район

	3.
	О реализации мер противодействия коррупции в сфере муниципальной службы

	Докладывает:
	Таскиря Рафильевна Куко, исполняющий обязанности начальника отдела муниципальной службы и кадров администрации района

	4.
	О состоянии работы по выявлению и пресечению преступлений и правонарушений коррупционной направленности

	Докладывает:
	Валерий Иванович Кишкилев, временно исполняющий обязанности начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нижневартовскому району – начальник полиции

	5.
	О реализации мер противодействия коррупции в сельских поселениях Зайцева Речка и Вата

	Докладывают:
	Светлана Викторовна Субботина, глава сельского поселения Зайцева Речка;
Мария Васильевна Функ, глава сельского поселения Вата

	6.
	Разное

Егор Михайлович Збродов, начальник отдела – лесничий территориального отдела – Нижневартовское лесничество